
		
 		   
	
	  
      
        
      
      
    	    	Tenis
	Restaurace
	Penzion
	Objednat ubytování
	Vinný sklep
	Kontakty
	Ceník



	
		
		
	

		
				cz
				
					českyDeutschEnglish





      

    

			
			
				 
		        
				
	
	TenisCentrum Český Krumlovvítejte v areálu s dlouholetou tradicí



	
	Restaurace TenisCentrumGastronomické zážitky v Českém Krumlově



	
	Penzion TenisCentrumubytování v klidném prostředí nedaleko centra



	
	TenisCentrum Český Krumlovtenisový areál s dlouholetou tradicí



	
	Archivní vinný sklepunikátní sklepení na zámku Český Krumlov





			
			













	
		
			
				TenisCentrum Český Krumlov

Vítejte v Restauraci a penzionu TenisCentrum. Nedaleko od věže zámku Český Krumlov naleznete vše, co k dovolené v jižních Čechách potřebujete. Dobré jídlo z kvalitních domácích surovin, pohodlí penzionu s bazénem, dokonalé zázemí pro bílý sport a víno ze zámeckého vinného sklepa.


			

		

		
			
				Týdenní menu

			

				Menu - str. 1

			

				Menu - str. 2

			

				Nápojový lístek

			

		

	

	
		

		
			Penzion

			Vaše pohodlí v klidném prostředí

		

	


	
	
		

		
			Restaurace

			oceníte kvalitu domácích surovin

		

	


	
	
		

		
			Tenis

			vše pro dokonalý švih

		

	


	
	
		

		
			Vinný sklep

			chuť a vůně renesance

		

	


	


	
		Dovolená v Českém Krumlově ...





	Dovolenou si užijete v klidném prostřední pouze několik minut od historického města
	Ubytování se zárukou pohodlí v sedmi pokojích o celkové kapacitě 22 lůžek
	Restaurace servíruje vynikající českou a evropskou kuchyni z kvalitních domácích surovin
	Pro sportovní vyžití jsou v těsné blízkosti penzionu venkovní antukové kurty, víceúčelové venkovní hřiště, vnitřní tenisové kurty s umělým povrchem, beachvolejbalový kurt a dětské hřiště s prolézačkami
	Necháme Vás nahlédnout do zámeckého vinného sklepa 
	Součástí penzionu je venkovní bazén, který je Vám zdarma plně k dispozici
	Na objednávku Vám zajistíme masáže
	Výuka tenisu pod vedením profesionálních trenérů oficiálního klubu LTC Český Krumlov
	Jako bonus k ubytování získáte kartu KrumlovCard se zvýhodněnými vstupy do krumlovských nej
	Bezpečné parkování zdarma na vlastním parkovišti před areálem TenisCentra.
	Veškeré platby můžete provést hotově nebo kreditní kartou.







	

	
		



V srdci jižních Čech je Český Krumlov skvělé místo pro Vaši dovolenou.

Nechte se unášet na vlnkách Vltavy, prožijte procházku korunami stromů na Lipně nebo navštivte romantický zámek a ZOO na Hluboké.

Novou energii načerpáte během pěších a cyklo výletů směřujících třeba na víc než tisíc metrů vysokou horu Kleť.

Cestou se zastavíte v evropsky významné národní přírodní rezervaci Výšenské kopce a zpátky do města zažijete nejúžasnější sjezd na terénních koloběžkách.






	

	
	




Český Krumlov











Řeka Vltava











Stezka korunami stromů











Lipno











Vyšší Brod











Rožmberk nad Vltavou











Koloběžky Krumlov - kleť











Zámek Hluboká n. Vltavou











Holašovice - Unesco











Golf Český Krumlov











Cykloturistika











Další možnosti vyžití ...








	

	
		
			
				
			

			
				

				

				
			

			
				
			

			
				
			

		

	

	


		


	
		
			
				
	
		
	

	
		
	

	
			

		

	

	
		
		
			
			
			© 2024 TenisCentrum Český Krumlov | GDPR
			
 WWW: Lubor Mrázek, powered by mSystem 4.5


			   
	









    

     

    ‹
    ›
    ×
    
    

    
        
            
                
                    ×
                    

                

                

                
                    
                        
                        Předcházející
                    
                    
                        
                        Uložit
                    
                    
                        Další
                        
                    
                

            

        

    




		
	
	
	
	
	
	
			

    Pension Tenis Centrum
    v Českém Krumlově
    hodnocení




	